
U C H W A Ł A   NR I/8/14 
RADY MIEJSKIEJ WASOSZA 

z dnia 01 grudnia 2014r. 
 
 
w sprawie  wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych 
Rady Miejskiej Wąsosza.  
 
 
                                   Na podstawie § 28 pkt 4 ppkt 3 Statutu Gminy Wąsosz 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz. 1862 z 2004r) 
                                         

RADA MIEJSKA WASOSZA 
uchwala co następuje : 

§ 1 
Wybiera się Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady 
Miejskiej Wąsosza  : 
 
Komisja Rewizyjna  : 
                                Przewodnicząca Komisji -        Pani Jadwiga Łuczyńska        
                                Wiceprzewodniczący Komisji –Pani Jolanta Maślejak   
 
Komisja Handlu Usług i Porządku Publicznego : 
                               Przewodniczący Komisji –          Pan Mariusz Rzepka           
                                Wiceprzewodniczący Komisji – Pan Dariusz Ptak 
 
Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
                               Przewodniczący Komisji  -          Pani Agnieszka Wende       
                               Wiceprzewodniczący Komisji-    Pan Zdzisław Banasiewicz 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu: 
                               Przewodnicząca Komisji -          Pani Ewa Dąbek  
                                Wiceprzewodnicząca Komisji – Pani Małgorzata Paszkowska 
 
Komisja Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego: 
                               Przewodnicząca Komisji -           Pan Andrzej Rapior 
                                Wiceprzewodniczący Komisji-    Pan Sławomir Turowski 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza. 
   

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               
                                                                                     Przewodniczący 
                                                                             Rady Miejskiej Wąsosza 
 
                                                                                Jacek Chorostkowski 
 

 


